
DAROVACÍ SMLOUVA 

 

      uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

 

Jméno a příjmení:  

Bydliště:  

Číslo OP:  

dále jen „dárce“ 

 

a 

 

Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole a mateřské škole Chodov, z.s. 

Květnového vítězství 57, Praha 4  

IČ 02452189 

bankovní spojení: 107-8315130287/0100 

dále jen „SRPDŠ“ 

 

v tomto znění: 

 

I. 

SRPDŠ je právnickou osobou se sídlem v ČR, založenou za účelem koordinace výchovného 

působení rodiny a školy a na dobrovolnou pomoc škole při plnění jejího poslání. 

 

II. 

 

Dárce se zavazuje poskytnout SRPDŠ finanční dar ve výši Kč …………,  slovy 

………………………… korun českých a SRPDŠ tento dar přijímá a zavazuje se jej použít 

k níže uvedenému účelu. 

 

Předmětný dar je poskytnut pro účely školství, na podporu vzdělávání a výuky v ZŠ a MŠ 

Chodov. 

 

III. 

 

Finanční dar ve výši Kč …………., slovy……………………. korun českých, bude dárcem 

poukázán na účet obdarovaného 107-8315130287/0100, a to nejpozději do 10, slovy deseti, 

kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy, pod variabilním symbolem 9999. 

 

IV. 

 

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti z této smlouvy příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

Dárce je oprávněn hodnotu daru odečíst od základu daně podle podmínek ust. § 15 a § 20 zák. č. 

586/1992 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků. 

 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 

 

 

V Praze  dne  

 

 

-------------------------------------             -------------------------------------- 

  dárce                                za SRPDŠ 


